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Leitz kompakt hot-desking arbejdstaske i stof



Føl dig hjemme, uanset hvor din dag fører dig hen, med opbevaringsserien i stof fra
Leitz. Med sit minimalistiske design og indbydende matgrå fløjlsfinish kan du være
stilfuld, mens du forbliver organiseret på kontoret, hjemme, arbejder hybrid eller
hvor som helst derimellem. Leitz kompakt hot desking-arbejdstaske i stof har tre
separate rum, der giver dig mulighed for at opbevare og bære alt, hvad du har brug
for til den kommende dag. Denne moderne og praktiske opbevaringstaske har
plads nok til at rumme en bærbar computer på op til 14'', et kompakt tastatur, en
mus, et opladningskabel, et headset, en notesbog og en vandflaske. Den passer i
skabe eller reoler med minimumsmål på 370 x 210 mm og en højde på 220 mm.
Også velegnet som lærertaske. Fremstillet af blødt materiale forstærket med



recirkuleret pap for styrke og holdbarhed. Samlet 57% recirkuleret materiale. Når
den ikke er i brug, er tasken fuldt sammenfoldelig, så den nemt kan gemmes væk.
Navneskiltet, der følger med tasken, giver dig mulighed for nemt at identificere den
i fælles rum. Denne hot desking-arbejdstaske med bærehåndtag i justerbar
længde er den perfekte tilføjelse til dit hjem, kontor eller skole for at sikre, at du
forbliver afslappet og produktiv hele dagen.

Egenskaber

Sammenfoldelig kompakt hot-desking opbevaringstaske, ideel til at holde orden
på kontoret, hjemme, ved hybridarbejde eller i skolen, også ideel som
lærertaske

Designet til at holde en bærbar computer op til 14'', et kompakt tastatur, en mus,
et opladningskabel, et headset, en notesbog, en vandflaske og andre daglige
ting; den passer i skabe eller reoler med minimumsmål på 370 x 210 mm og en
højde på 220 mm

Har 3 rum til at holde indholdet organiseret med en central sektion til opbevaring
af en bærbar computer og et navneskilt for nemt at identificere tasken i fælles
kontorrum

Hurtig og nem at samle ved blot at folde tasken ud, limfri

Kan klappes helt sammen for at spare opbevaringsplads, når den ikke er i brug

2 stilfulde håndtag, der kan justeres til at bære hot desking-taksen i hånden eller
over skulderen, justerbar længde 150-450 mm for ekstra komfort

Let og stærk opbevaringstaske som kan holde op til 8 kg i vægt

Produktet kan skilles helt ad, er lavet med 57 % recirkuleret materiale og er 98 %
recirkulerbar, plastikfri emballage



Blødt materiale til beskyttelse af indholdet, som er forstærket med kraftigt
recirkuleret pap for stabilitet og holdbarhed

Opbevaringsserien i stof fra Leitz kombinerer hjemlig komfort med førsteklasses
kvalitet for at skabe et positivt og produktivt arbejdsmiljø
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